

各種手数料改定のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、当金庫では下記のとおり各種手数料を改定しますのでお知らせします。

今後もより一層のサービス向上を心掛けてまいりますので、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

記

1. 窓口両替手数料

(1) 改定日 令和3年6月1日(火)

(2) 改定内容

(税込)

取扱枚数	改定前	改定後
1枚～50枚	110円	220円
51枚～1,000枚	330円	550円
1,001枚～2,000枚	660円	1,100円
2,001枚～3,000枚	990円	1,650円
3,001枚以上	1,000枚ごとに330円を加算	1,000枚ごとに550円を加算

(注1) 取扱枚数は両替後の枚数または両替前の枚数のいずれか多いほうとなります。

(注2) 取扱枚数が50枚以下の場合、当金庫の通帳、キャッシュカードの提示により、お一人さま1日1回限り無料となります。

(注3) 新券両替(同一金種を含む)についても、取扱枚数に応じた手数料をいただきます。

2. 金種指定払戻手数料

(1) 改定日 令和3年6月1日(火)

(2) 改定内容

(税込)

取扱枚数	改定前	改定後
1枚～50枚	無料	無料
51枚～1,000枚	330円	550円
1,001枚～2,000枚	660円	1,100円
2,001枚～3,000枚	990円	1,650円
3,001枚以上	1,000枚ごとに330円を加算	1,000枚ごとに550円を加算

(注1) 取扱枚数は払戻枚数から1万円札を除いた枚数となります。ただし新券指定の1万円札は取扱枚数に含まれます。

(注2) 一部の金種または新札を指定して出金される場合は、指定せずに出金された残金についても取扱枚数に含まれます。(1万円札は含みませんが新券指定の1万円札は含みます)

3. 両替機利用手数料

(1) 改定日 令和3年6月1日(火)

(2) 改定内容

(税込)

	改定前		改定後	
	取扱枚数	手数料額	取扱枚数	手数料額
両替機利用手数料 (1回あたり)	1枚～50枚	100円	1枚～ <u>500</u> 枚	200円
	<u>51</u> 枚～500枚	200円	<u>501</u> 枚～ <u>1,000</u> 枚	400円
	<u>501</u> 枚～1,600枚 (1,601枚以上不可)	300円	<u>1,001</u> 枚～1,600枚 (1,601枚以上不可)	600円

(注1) 当金庫キャッシュカードの利用により、お一人さま1日1回50枚まで無料となります。

(注2) 手数料の支払いは100円硬貨のみとなりますので、事前のご準備をお願いします。

(注3) 1回のご両替につき投入できる枚数は合計20枚までです。ご希望金種によっては、限度枚数までのご両替ができないことがあります。

4. 定額自動送金口座振替手数料

(1) 改定日 令和3年7月1日(木)

(2) 改定内容

税込

区分	改定前	改定後
契約先への定例振込 1件につき	33円+振込手数料	110円+振込手数料

以上

詳しくは窓口までお問合せください。

